

# ROZPOČET

Stavba: BEZBARIÉROVOST A MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN FYZIKY A BIOLOGIE ZŠ ZA NÁDRAŽÍM ČESKÝ KRUMLOV

Objekt: SO 9 Úprava zeleně

Projektant: Ing. Michaela Zudová

Místo: Český Krumlov

Datum: 16.1.2017

P.Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

## 1 Kácení

17 129,00

1	111212131	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5	m2	18,000	185,00	3 330,00
2	112101221	Kácení stromů s odstraněním větví a kmene D do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5	kus	4,000	350,00	1 400,00
3	112101222	Kácení stromů s odstraněním větví a kmene D do 300 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5	kus	1,000	495,00	495,00
4	112101223	Kácení stromů s odstraněním větví a kmene D do 400 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5	kus	1,000	1 350,00	1 350,00
5	112201111	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D do 0,2 m v rovině a svahu 1:5	kus	4,000	473,00	1 892,00
6	112201112	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5	kus	1,000	985,00	985,00
7	112201113	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5	kus	1,000	2 210,00	2 210,00
8	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	5,000	650,00	3 250,00
9	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	1,000	115,00	115,00
10	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	1,000	402,00	402,00
11	R1	Składkovné	t	1,000	1 700,00	1 700,00

## 2 Výsadba stromů

8 390,50

12	183101216	Jamky výměna 50% půdy horn 1-4 1m3	kus	1,00	1 200,00	1 200,00
13	531005578	ZAHRADNICKÝ SUBSTRÁT	M3	0,30	1 200,00	360,00
14	184202117	Výsadba stromu do předem vyhloubené jamky bal d 0,8m	kus	1,00	750,00	750,00
15	100785	PLATANUS ACERIFOLIA 'PYRAMIDALIS' 16/18	KUS	1,00	5 500,00	5 500,00
16	711211210	KŮLY ODKORNĚNÉ D. DO 3 M	KUS	3,00	65,00	195,00
17	711211252	KŮLY PŘÍČNÉ ODKORNĚNÉ D. 60 CM	KUS	3,00	15,00	45,00
18	716151604	POPRUH NA VYVAZOVÁNÍ	M	3,00	12,00	36,00
19	184501111	Zhotovení obalu juta 1 vrstva	m2	1,00	31,50	31,50
20	710984009	JUTA	M2	1,00	51,00	51,00
21	185802114	Hnojení umělým hnojivem rozdělení k rostlinám	t	0,01	21 700,00	217,00
22	70811416	HNOJIVO SILVAMIX FORTE	KUS	5,00	1,00	5,00

## 3 Výsadba záhonů

147 192,71

23	184802111	Chemické odplevelení před založením 2x	m2	587,76	1,85	1 087,36
24	703183563	ROUNDUP	L	0,59	650,00	381,55
25	182001121	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	293,88	20,50	6 024,54
26	183403113	Obděl půdy frézování rovina	m2	293,88	3,00	881,64
27	181301101	Rozprostření substrátu do 10cm	m2	293,88	30,00	8 816,40
28	531005578	ZAHRADNICKÝ SUBSTRÁT	M3	14,69	1 200,00	17 632,80
29	183403113	Obděl půdy frézování rovina	m2	293,88	3,00	881,64
30	183403153	Obděl půdy hrabání v rovině	m2	293,88	2,80	822,86
31	183101214	Jamky výměna 50% půdy horn 1-4 0,125m3	kus	28,00	150,00	4 200,00
32	184202113	Výsadba dřevin do předem vyhloubené jamky bal d 0,4m	kus	28,00	150,00	4 200,00
33	200795	CORNUS ALBA 'SPAETHII' 60/80	KUS	27,00	250,00	6 750,00

34	200384	AMELANCHIER LAMARCKII (KEŘOVÝ TVAR) 200/225	KUS	1,00	3 450,00	3 450,00
35	183101113	Jamky výměna 50% půdy horn 1-4 0,04m3	kus	443,00	11,00	4 873,00
36	184202112	Výsadba dřevin do předem vyhloubené jamky bal d 0,2m	kus	443,00	20,00	8 860,00
37	400806	SPIRAEA JAPONICA 'SHIROBANA'	KUS	176,00	40,00	7 040,00
38	400807	COTONEASTER DAMMERI 'MOONCREEPER'	KUS	267,00	40,00	10 680,00
39	183101111	Jamky bez výměny horn 1-4 0,01m3	kus	358,00	5,50	1 969,00
40	183204115	Výsadba květin hrnkových D květináče do 120 mm	kus	358,00	6,60	2 362,80
41	400811	MOLINIA COERULEA 'HEIDEBRAUT'	KUS	358,00	40,00	14 320,00
42	183204255	Výsadba cibulovin	kus	158,00	2,50	395,00
43	500634	ALLIUM AFLATUNENSE	KUS	158,00	15,00	2 370,00
44	185802114	Hnojení umělým hnojivem rozdělení k rostlinám	t	0,02	21 700,00	347,20
45	70811416	HNOJIVO SILVAMIX FORTE	KUS	532,00	1,00	532,00
46	184921093	Mulčování rostlin tl do 0,1m rovina	m2	223,36	39,00	8 711,04
47	702151803	DRCENÁ BORKA	M3	22,34	900,00	20 102,40
48	2653005	Položení geotextilie vč. ukotvení kolíky	m2	70,52	39,00	2 750,28
49	620086	KOLÍKY	KUS	210,00	12,00	2 520,00
50	620058	AGROTEX EKO	M2	70,52	60,00	4 231,20

**Celkem**

**172 712,21**